
 1 

PID:  
Akademický senát Fakulty elektrotechniky a informatiky 

 

Z Á P I S 

z 4. zasedání Akademického senátu Fakulty elektrotechniky a informatiky, 

konaného dne 12. září 2014 
 

 

Přítomni (bez titulů):  dle prezenční listiny 6 senátorů z celkového počtu 9 – Dobrovolný M., Honc 

D., Kavička A., Macháček M., Pilař J., Rozsíval P. 

Hosté:   Dušek F. (proděkan FEI) 

    

   

1. Zahájení, jmenování skrutátorů.  

Předseda Akademického senátu FEI UPa Ing. Martin Dobrovolný, Ph.D. zahájil 4. zasedání 

akademického senátu.  

Následovalo jmenování skrutátorů. Navrženi byli: Ing. Miloslav Macháček, Ph.D. a Ing. Pavel 

Rozsíval, kteří byli jednohlasně schváleni.  

Hlasování: 6 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 

 

 
2. Schválení programu zasedání 

Ing. Dobrovolný seznámil přítomné s programem 4. zasedání AS FEI. 

 

Program zasedání: 

1. Zahájení, jmenování skrutátorů. 

2. Schválení programu zasedání. 

3. Návrh a volba delegáta do Rady vysokých škol za Fakultu elektrotechniky a informatiky. 

4. Různé. 

 

K programu nebyly vzneseny žádné připomínky a navržený program zasedání byl schválen.  

Hlasování: 6 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 

 

 
  



 2 

 

3. Návrh delegáta FEI do Rady vysokých škol (RVŠ). 

Ing. Dobrovolný, seznámil přítomné senátory s informacemi zaslanými od Ing. Holé předsedkyně 

akademického senátu UPa, dále od doc. Fišera předsedy Rady vysokých škol týkající se jmenování 

delegáta do Rady vysokých škol (RVŠ).  

Následovalo představení současného delegáta RVŠ za FEI, proděkana pro vzdělávací činnost,  

doc. Duška, který působí v Radě vysokých škol (RVŠ) od roku 2012-2014, jako člen Sněmu RVŠ  

a člen Legislativní komise RVŠ. 

Ing. Dobrovolný pro další funkční období 2015 – 2017 navrhl doc. Duška, proděkana pro vzdělávací 

činnost FEI, který vyslovil souhlas. 

 

Následovalo tajné hlasování 6 přítomných senátorů. 

Výsledky tajného hlasování: 6 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 

 

Závěr: Akademický senát FEI navrhuje na základě tajného hlasování Akademickému senátu UPa 

doc. Ing. Františka Duška, CSc. delegátem Rady vysokých škol za FEI UPa pro období 2015 - 2017. 

 

Ing. Dobrovolný předá návrh delegáta RVŠ za FEI UPa Ing. Holé, předsedkyni AS UPa. 

 

4. Různé. 

 

Nebyly vzneseny žádné náměty k diskuzi. 

 

 

 

Předseda Akademického senátu FEI Ing. Martin Dobrovolný, Ph.D. poděkoval senátorům za účast a 

4. zasedání ukončil. 

 

 

 

V Pardubicích 12. září 2014  

Zapsala: R. Kubizňáková 

 

    

                      ………………………….. 

             Ing. Martin Dobrovolný, Ph.D., v. r. 

                           předseda AS FEI 


